令和２年１２月２日

 保護者・地域の皆様へ

川口市教育委員会教育長

学校における電話対応に関する追加連絡について

このことについて、先日各学校を通して「学校における電話対応について（お願い）」を

通知したところですが、下記について内容を追加しますのでお知らせいたします。

つきましては、確認内容を踏まえ、適切にご対応いただきますようお願いいたします。

記

１ 追加確認内容

  新型コロナウイルス感染症に関する緊急の連絡（学校保健課長専用電話）について、

土日祝日、夜間等に連絡する必要がある場合とは、「陽性の診断を受けた場合」のみとい

たします。

  新型コロナウイルス感染症に関する相談電話ではございませんのでご留意いただきま

すようお願いいたします。